
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 12/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie zatwierdzenia preliminarzy finansowych

na rok 2023

Walne zebranie sprawozdawcze na podstawie § 64 pkt 6 Statutu PZD, postanawia:

§ 1

Przyjąć następujące preliminarze finansowe ROD na 2023 r.:

1) preliminarz finansowy działalności statutowej, zamykający się po stronie:

Przychodów kwotą 31 768,89 zł

Kosztów kwotą 31 768,89 zł

Rezerwa stanowi 0,00 zł

2) preliminarz Funduszu Rozwoju ROD

bilans otwarcia 127 164,56 zł

planowane przychody 37 800,00 zł

planowane koszty 174 950,00 zł

planowany stan na 31.12.2023 r. 14,56 zł

3) preliminarz Funduszu Oświatowego

bilans otwarcia 1 523,90 zł

planowane przychody -

planowane koszty 1 500,00 zł

planowany stan na 31.12.2023 r. 23,90 zł

Uchwała nr 12 1/2



Szczecin, 10 maja 2023

§ 2

Preliminarze finansowe ROD stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 12 2/2


